РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет депутатов

 Змеиногорского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

 02.07.2019                                             г. Змеиногорск                                              № 50

	О   признании    утратившим   силу   решение

Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от
23.04.2014 № 21 «Об утверждении пороговых значений дохода, приходящегося на каждого члена семьи или одиноко проживающего гражданина, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи или одинаково проживающего гражданина и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими»

            В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, закона Алтайского края от 06.07.2006 №60-ЗС «О порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», Уставом муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим  силу   решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края  от 23.04.2014 № 21 «Об утверждении пороговых значений дохода, приходящегося на каждого члена семьи или одиноко проживающего гражданина, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи или одинаково проживающего гражданина и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими»

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава города Змеиногорска                                                                                   Э.А. Савинов